第 55 回 定時総会出欠通知等

会  社  名

役  職  名

会員代表者氏名                            印

2025年6月18日開催の一般社団法人日本コミュニティーガス協会

第55回定時総会に

ご 出 席   ご 欠 席

（注）ご本人欠席の場合は、次のいずれかによって下さい。

・        ・

第55回定時総会において、委任または書面をもって議決権を行使するか のいずれかの□にチェックを入れてください。

□委任により議決権を行使する場合

2025年6月18日開催の一般社団法人日本コミュニティーガス協会

第55回定時総会に出席できませんので、議決権は 取締役 簡易 六郎

（代理出席者）に委任します。

第５５回定時総会議長 殿

・        ・

□書面をもって議決権を行使する場合

2025年6月18日開催の一般社団法人日本コミュニティーガス協会

第55回定時総会に出席できませんので、各議案について次のとおり議決権を行使します。

全ての議案において賛否に○をして下さい。

第１号議案 2024年度事業報告書（案）承認の件  賛 否

第２号議案 2024年度決算書（案）承認の件    賛 否

第３号議案 2025年度事業計画書（案）承認の件  賛 否

第４号議案 2025年度収支予算書（案）承認の件  賛 否

第 5 号議案 役員の任期中異動に伴う選任の件

①〇〇 〇〇   賛 否    ④〇〇 〇〇     賛 否

 ②〇〇 〇〇     賛 否    ⑤〇〇 〇〇    賛 否

③〇〇 〇〇    賛 否    ⑥〇〇 〇〇   賛 否

（同封の保護シールを貼って投函してください。）

第 55 回定時総会議長 殿       2025 年   月   日

欠席の場合は下記の

□委任により議決権を行使する場合

□書面をもって議決権を行使する場合

のどちらかにレ点いれてご記入願います。

会員代表者の方が出席できない場合（代理

出席さえる場合）委任（代理出席）される

方の役職と名前を記載ください。

総会名簿作成のためご記入のほどよろしく

お願いいたします。事業者から参加されず

に委任より行使する場合は会長、議長、支

部長など記載のほどよろしくお願いいたし

ます。

委任により議決権を行使しない場合(代理出

席などされない場合)は書面をもって議決権

を行使する場合となり賛否に〇をつけてく

ださい。

必ずご記入願います。

出 席 の 方 は

以下のご記入

は不要です。